ne doit voir ni assister à aucuns ieux de battelage, ni aux spectacles publics. Plvs vne epistre du mesme autheur touchant ce mesme argument, s. l. [La Rochelle].

- (1566) *Traite de S. C. Cyprian, iadis Evesque de Carthage, du mal qu'apporte l'Enuie et Ialousie du bien d'autrui. Item, vn autre traité du mesme Cyprian, touchant la discipline et les habits des filles, s. l. [Orléans].*
- (1574) *Brieue Remonstrance sur les ieux de sort ov de hazard. Et principalement de Dez et de Cartes. En laquelle le premier inuenteur desdits ieux, et maux infinis qui en aduiennent, sont declarez. Contre la dissolution de ce temps, s. l. [Geneva] (2nd ed. 1591).*
- (1576) *D. Avrelii Avgustini Hipponensis episcopi liber De haeresibus ad Quodvultdeum. Lamberti Danaei opera emendatus et commentarijs illustratus, a quo eodem additae sunt haereses ab orbe condito ad constitutum Papismum et Mahumetismum, etiam eae quae hic erant ab Augustino praetermissae, Geneva (2nd ed. 1587).*
- (1576) *Physica Christiana siue, de rerum creatarum cognitione et vsu, disputatio e sacrae Scripturae fontibus hausta, et decerpta, Lyon (2nd ed. Geneva, 1579; 3rd ed. 1580; 3rd ed. 1588; 4th ed. 1602; 4th ed. 1606).*
- (1577) *Ethices Christianae libri tres. In quibus de veris humanarum actionum principiis agitur: atque etiam legis Diuinae, siue Decalogi explicatio, illiusque cum scriptis Scholasticorum, Iure Naturali siue Philosophico, Ciuili Romanorum, et Canonico collatio continetur. Praeterea Virtutum, et Vitiurum, quae passim vel in sacra Scriptura, vel alibi occurrunt, quaeque ad singula legis Diuinae praecepta reuocantur, definitiones, Geneva (1579; 1582; ³1583; ³1588; 1601; 1614; s. l. 1640 [?]).*
- (1577) *In D. Pavli priorem epistolam ad Timotheum commentarius. In qvo non solvm ipsius Epistolae doctrina, et artificium singulorumque argumentorum loci explicantur: sed etiam vera Disciplinae Ecclesiasticae forma, tum ex dei verbo, atque ex ipso Paulo, tum ex veteribus synodis repetita atque restituta est, vt legitima et Apostolica regendae Dei Ecclesiae ratio et norma hodie in vsum reuocari possit, Geneva.*
- (1579) *De ludo aleae, Geneva (rpt. in: idem, Opvscvla omnia theologica, ab ipso avthore recognita et in tres classes diuisa. Quid avtem in singylis classibus contineatur, ea quae epistolam dedicatorem sequitur pagina indicabit, Geneva, 1583.)*
- (1579) *Methodvs sacrae scriptvrae in pvblicis tvm praelectionibvs tum concionibus vtiliter atque intelligenter tractandae: Qvae praxi, id est, aliquot exemplis, et perpetvo in Epistolam Pavli ad Philemonem commentario illustratur, s. l. [Geneva].*
- (1580) *Geographiae poeticae, id est vniversae terrae descriptionis ex optimis ac vetustissimis quibusque Latinis poetis libri quatuor: quorum primus Europam: secundus Africam: tertius Asiam: quartus mare vniuersum, et maris insulas continet. In singulis autem libris hic ordo diligenter est observatus, vt cuiusque orbis partis Regiones, populi populorumque mores, vrbes, flumina, et montes illustriores ex iisdem poetis in certa capita distribuantur, atque describantur, s. l. [Geneva] (Lyon, 1580; [with different title] s. l. [Geneva], 1589; Lyon, Paris, 1613).*
- (1580) *Physices Christianae pars altera, sive de rerum creatarum natvra. Quae in sex tractatus pro dierum, quibus Deus ipse operatus est numero diuiditur. Quot autem, et quam varia rerum genera contineat ex indice capitum, quem epistolae dedicatoriae subjecimus apparebit. Per Lambertum Danaeum, Geneva (2nd ed. 1582; 3rd ed. 1589; 4th ed. 1606).*
- (1581) *Physiqve francoise, comprenant en treize liures ou traittez, assauoir l'vn d'Aristote, onze de Basile, et vn de Iehan Damascene, le discours des choses naturelles tant celestes, que terrestres, selon que les philosophes les ont descrites, et les plus anciens Peres ou Docteurs Chrestiens, les ont puis apres considerees, et*